
13KOZ
Közlemény

az adózó rendelkezése szerint a kedvezményezett
részére átutalt összeg felhasználásáról

[A személyi jövedelemadó meghatározott részének az adózó rendelkezése szerinti felhasználásáról szóló
1996. évi CXXVI. törvény 6/C. § (1) bekezdése alapján]

Neve:

Székhelye:

Kedvezményezett szervezet adószáma:
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Közhasznúsági jogállást megállapító bírósági végzés jogerőre emelkedésének dátuma, ha a szervezet 
rendelkezik közhasznúsági fokozattal:

A
Z

O
N

O
S

ÍT
Á

S
 (

B
)

Nemzeti Adó-
és Vámhivatal

A kedvezményezett azonosító adatai

Szervezeti formája:

Bírósági nyilvántartási száma:

Bírósági határozat jogerőre emelkedésének dátuma:

Képviselője:

Alapcél szerinti közhasznú tevékenysége:
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01.

04.

03.

02.

1 8 1 5 8 6 3 4 1 0 5

Búzavirág Alapítvány

3 9 4 1 Vámosújfalu, Kossuth u 42/A

2

Pk.60.294/1997/3

1 9 9 7 0 5 2 9

Oláh Tibor Istvánné

Fogyatékosok nappali ellátása 40 férőhellyel

Rehabilitációs célú lakóotthon működtetése 12 férőhellyel

Hátrányos helyzetű csoport társadalmi esélyegyenlőségének elősegítése

Rehabilitációs foglalkoztatás

2 0 0 2 0 4 1 1

Ny.v.:1.0 A nyomtatvány papír alapon nem küldhet ő be! Nyomtatva: 2015.05.30 17.33.19



13KOZ-01 Közlemény
az adózó rendelkezése szerint a kedvezményezett

részére átutalt összeg felhasználásáról

01.

08.

05.

04.

03. Cél szerinti tevékenységre:

(A)

(A2)

(A3)

07.

09

06.

02. (A1)

A tartalékolás időtartama:(A7)

A rendelkező évben (2013-ban) juttatott összeg:

Ebből a tárgyévben felhasznált összeg

év

A tartalékolás célja:

(A4)

(A5)

Működésre:

Ebből tartalékolt összeg (A-A2-A3-A4):

10.

Reklám és marketing célra:

(A6)

A tárgyévet megelőző évben tartalékolt összeg (12KOZ A3):11.

17.

15.

14.

13.

12.
forint

forint

forint

(B)

(B1)

(B2)

(B3)

(B4)

18

19.

16.

Ebből a tárgyévben felhasznált összeg

Cél szerinti tevékenységre:

A továbbtartalékolás időtartama:20. (B7)

A tartalékolás célja:(B6)

(B5) Ebből tovább tartalékolt összeg (B-B2-B3-B4):

Működésre:

Reklám és marketing célra:

év

Kedvezményezett szervezet neve:

Adószáma:

A tárgyévet megelőző második évben tartalékolt összeg (12KOZ B3):21.

27.

25.

24.

23.

22.
forint

forint

forint

(C)

(C1)

(C2)

(C3)

(C4)

28.

29.

26.

Ebből a tárgyévben felhasznált összeg

Cél szerinti tevékenységre:

A továbbtartalékolás időtartama:(C7) év

A tartalékolás célja:

(C5)

(C6)

Ebből tovább tartalékolt összeg (C-C2-C3-C4):

Működésre:

Reklám és marketing célra:

30.

Az átutalt összeg tárgyévi* felhasználására vonatkozó adatok
* Tárgyévnek a rendelkező évet követő naptári évet kell tekinteni. Ugyanakkor a táblázat kitöltése során figyelembe kell venni 

azt az összeget is, ami a rendelkező évben már felhasználásra került az akkor átutalt összegből.
                                                                                                                                                           

 

 

 

(Az adatokat forintban kell megadni.)

A tárgyévet megelőző harmadik évben tartalékolt összeg (12KOZ C3):31.

34.

33.

32. Ebből a tárgyévben  felhasznált összeg
forint

forint

forint

(D)

(D1)

(D2)

(D3)

Cél szerinti tevékenységre:

35.

36.

(D4)

(D5) Ebből fel nem használt, visszafizetendő összeg (D-D2-D3-D4):

Működésre:

Reklám és marketing célra:

Búzavirág Alapítvány

1 8 1 5 8 6 3 4 1 0 5

278 722 forint

278 722 forint

0 forint

0 forint

0 forint

 

0 forint

forint

forint

forint

0 forint

 

0 forint

forint

forint

forint

0 forint

 

0 forint

forint

forint

forint

0 forint
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A tárgyévben felhasználható teljes összeg (A+B+C+D):37.

Ebből a tárgyévben működésre fordítható teljes összeg:

(E)

(E1)38.

39. (E2) Ebből a tárgyévben reklám és marketing célra fordítható teljes összeg:

A tárgyévben felhasznált teljes összeg (F1+F2+F3):40.

43.

42.

41.

Már fel nem használható összeg (D5):

A tartalékolt teljes összeg (A5+B5+C5):

A tárgyévben cél szerinti tevékenységre felhasznált teljes összeg (A2+B2+C2+D2):

forint

(F)

(F1)

(F2)

(F3)

A tárgyévben működésre felhasznált teljes összeg (A3+B3+C3+D3):

44.

45.

(F4)

(F5)

A tárgyévben reklám és marketing célra felhasznált teljes összeg (A4+B4+C4+D4):

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Az átutalt összeg felhasználásának szöveges ismertetése az egyes
 felhasználási célok összegszerű megjelölésével

(max. 1200 karakter)

13KOZ-02 Közlemény
az adózó rendelkezése szerint a kedvezményezett

részére átutalt összeg felhasználásáról

Az átutalt összeg tárgyévi* felhasználására vonatkozó adatok

(Az adatokat forintban kell megadni.)

* Tárgyévnek a rendelkező évet követő naptári évet kell tekinteni. Ugyanakkor a táblázat kitöltése során figyelembe kell venni 
azt az összeget is, ami a rendelkező évben már felhasználásra került az akkor átutalt összegből.

Kedvezményezett szervezet neve:

Adószáma:

Búzavirág Alapítvány

1 8 1 5 8 6 3 4 1 0 5

278 722 forint

69 681 forint

27 872 forint

278 722 forint

278 722 forint

0 forint

0 forint

0 forint

0 forint

A Búzavirág Alapítvány 12 személyes lakóotthont működtet állami gondozásban 

felnőtt látássérültek számára. Ők és a környéken lakó fogyatékkal élők kézműves 

műhelyekben dolgoznak szövő, fazekas és kosárfonó mesterségekben. Az általuk 

végzett új szolgáltatásunk: kézműves táborok vezetése. Saját forrásból és 

adományokból épített 30+4 fős ifjúsági szállásunkra iskolák, gyermekotthonok, 

gyülekezetek által szervezett csoportokat várunk, vezetőikkel.

2014-ben az NRSZH által kiírt munkahelyteremtő pályázat elnyerésével 

főzőkonyhával és étkezővel bővítettük a kosárfonó műhely épületét, ezzel 

biztosítva helyben az étkezést. A főzőkonyha zöldség szükségletét saját 

termesztésű alapanyagokkal tervezzük biztosítani.

Ez további munkahelyeket biztosít fogyatékos illetve megváltozott munkaképességű

személyek számára, amire (sajnos) nagy szükség mutatkozik.

Az szja 1% felajánlásból kapott összeget a főzőkonyha berendezésére fordítottuk,

mivel a pályázat csak az építési munkák költségét fedezte.

Ny.v.:1.0 A nyomtatvány papír alapon nem küldhet ő be! Nyomtatva: 2015.05.30 17.33.20


